ad regem, et apud eum hoc privitegiumimpetra-vit.

t Regiam concedelmojcstatemccclesiasDei de-
fendere, muneribus ditare, beneficiis ampliare,
personarumdignilalesrelevare.QuapropteregoAde-

fonsus, Dei gratia Ilispanix imperaior, meoruin
antecessorum consuetiidineni non irraiionabiliter

secuius, una ctiin conjugc mea regina domina Be-

rengaria, vobis domino DidacoEcclesix B. Jacohi

archiepiscopo, oniiiibusqiie dominis et senioribus

ejusdemEcclesixcanonicis, lam prxseniibus quaiii

D suhsequentihus,ob revereiitiaragtoriosissimiJacobi

apostoli, et pro remedioanimx mex, elpareniiim
meorum,faciotexlumscripturx firmitatis,sciliceiut

personarum vcslrarnm reverenliainncino temera-

rie impetendoprxsumat, doinoseliam vestrasqui-
bus assidue moramini, nttlhis violare vel aliqttid
indediripereaudeal; anniversariaquoquecanonicx

veslrx el communes honores, singiilorumqiieprx-
stimonia, nullus invadere vel aliquid inde auferre

tenlet;licet habeatadversus arcliiepiscopumcausatn

injurix, sive eliam aquolibet civitini, vel tnililum,
vel a qualibelalia persona, maximara tolerel inju-

riam, prxdictos tamen canonicorum reddilus nul-

lalenus invaderevel spoliare audeat. Si veroquis-

que aliquidhorura supradictoruminfringere tenta-

33
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verit, secun.iumqtiodcommiserit,canonicocorreptns

judicio , injuriato Ecclesixque quingenios solitlos

persolvat.Cxteras oiiinitinicanoiiicnrumhxretlita-

tes vel possessiouesab omni subdilione sagionum,

excipio; res et facnll2les eorumdem nemo rapere

prxsumal, lieel sil debitor aut fldejussor,nisi prius
semel et bis publice advocalus ad justitiain venire

contempserit,alioquin quod rapiterit, vel ante ad-

vocationeni publicam pigneraverit, pro simpliei

duplum componat,et insuper injurialo LXsolidos

persolvat.Tesiainenla etiam prxdeccssorumel pa-
renliini meoium.elinandatiouescoiisuliiin,niililutn,

seu quartimlibetpersonarum, quas ex proprio, vti

cx mcis rcgalibusin slatu sno Ecclcsix B. Jacnbi

coiiluleriitil, vel conittlerinl, per oiiinia coufirmo.

Facta serie lestanienti apud Paleuliam die Kal.

Aprif. xra i. c. LXXI.Ego AijefonstisDci graiia

ilispaiiix iniperator iina cum conseiisu arcbiepi-

scopi ilominiDidacl ejnsdeinE-cclcsix,caeterorum-

que llispauix prxsulum, cl oinniiini constiliira

alque prinripum proprio lobore coiilirino.Didacus

ojusdein Ecelesix archiepiseopus prnprio robore

confirmo.M. Aiiiiensis episeopnsconfiriiio.P. Ra-

lenlinus episco|iusconlii1110.A. Legionensiscpisco-